

**EAST CAPITAL ASSET MANAGEMENT S.A.**

*Société anonyme*

Registered office: 11, rue Sainte-Zithe, L-2763 Luxembourg

Grand Duchy of Luxembourg

R.C.S. Luxembourg : B 136 364

---

**Information till andelsägarna om ändring av fonden  
East Capital Baltikums fondbestämmelser**

---

Luxembourg, 22 november 2018

Bäste andelsägare,

Vi skriver till dig med anledning av att du äger andelar i värdepappersfonden East Capital Baltikum.

Fonden är en värdepappersfond som fungerar som en matarfond och placerar sitt kapital i mottagarfonden East Capital Baltics, en Luxemburgbaserad UCITS, som i sin tur håller investeringsportföljen. Både matarfonden och mottagarfonden förvaltas av East Capital Asset Management S.A., ett fondbolag med säte i Luxemburg.

Som ett led i en modernisering och omstrukturering av fondbudet, har East Capital beslutat att ändra East Capital Baltics placeringsinriktning för att möjliggöra ett utökat geografiskt område för investeringar till att även omfatta andra länder i Central- och Östeuropa, med undantag för Ryssland. East Capital Baltics kommer också att byta namn till East Capital New Europe. Motsvarande ändringar kommer också göras för matarfonden East Capital Baltikum.

**Ändrat namn och placeringsinriktning**

*Namnändring till East Capital New Europe*

Namnet på mottagarfonden ändras till East Capital New Europe och namnet på matarfonden ändras till East Capital Nya Europa.

*Ändring av placeringsinriktning*

Beskrivningen av placeringsinriktningen ändras så att fonden, i stället för att i huvudsak investera i företag i Baltikum, i huvudsak investerar i företag i Central- och Östeuropa, med undantag för Ryssland.

I fondens faktablad, som finns tillgängligt på [www.eastcapital.com](http://www.eastcapital.com), finns närmare beskrivningar av mål- och placeringsinriktning, villkor och riskfaktorer.

Tillsynsmyndigheten i Luxemburg (CSSF) har godkänt ändringarna för mottagarfonden den 12 november 2018. Ändringarna träder i kraft 9 januari 2019.

Motsvarande ändringar kommer att genomföras för matarfonden East Capital Baltikum.

Om du har frågor, vill veta mer eller önskar få en kopia av de nya fondbestämmelserna är du välkommen att kontakta vår kundtjänst på telefon: 08-505 97 777 eller e-post: [fonder@eastcapital.com](mailto:fonder@eastcapital.com).

Med vänliga hälsningar

East Capital Asset Management S.A.